
DECRETO Nº 34.198, DE 30/05/2018.  

 

 

RETIFICA DECRETO Nº 6.887, DE 26/11/1996. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado no Art. 1º do Decreto nº 6.887, de 26/11/1996, que 

dispõe sobre doação de lote de terras e dá outras providências, conforme Processo nº 

8062/2016, a saber: 

 

Onde se lê:  

 

.....lote de terras nº 07.... 

 

 

Leia-se:  

 

.....lote de terras nº 10.... 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 26/11/1996. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Maio de 2018.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 


